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Juwenalia Krakoskie w tym roku obchodzą jubileusz 70-lecia. To już ponad pół wieku, kiedy studenci jednoczą
się i organizują to niezapomniane wydarzenie. W tym roku będą trwały aż dwa tygodnie, od 13 do 23 maja i
rozgrywać się będą na czterech strefach.

Juwenalia to coroczne święto stworzone przez studentów i z myślą o studentach. Podczas trwania tego
wydarzenia odbywają się imprezy zarówno kulturalne, jak i sportowe. Jednak główna część skupia się
na koncertach, na których goszczą gwiazdy estrady polskiej oraz zagranicznej. Juwenalia Krakoskie
organizowane są przez cztery uczelnie: Akademia Górniczo-Hutnicza, Politechnika Krakowska,
Uniwersytet Jagielloński oraz Akademia Kultury Fizycznej. Każda z uczelni posiada swoją unikatową
strefę, na której każdy dzień koncertowy to nowa porcja energii, kolorów i integracji.

Strefa Żaczek UJ – miejsce, które chwyta za serce ponieważ energia młodych studentów łączy się tu
z historią jaką może pochwalić się uczelnia. To strefa, która rozpoczyna koncertowy rejs, który będzie
trwał tu aż 4 dni. Od 13 do 16 maja na scenie pojawi się wiele gwiazd. Niezapomniane emocje
zapewnią: Modelki, ReTo, Kacperczyk, Tymek, Happysad i wiele innych.

Strefa Polibuda PK – największa ze wszystkich stref. Znajduje się na terenie dawnego pasa
startowego lotniska Rakowice-Czyżyny. W tym roku Strefa Polibudy zapłonie 15 i 16 maja goszcząc
zespoły tj. Ich Troje, Strachy na Lachy, Łydka Grubasa, a także artystów: Żabson, Guzior, Słoń, AVI.

Strefa Zielone AKF – nazwa mówi sama za siebie. Jest to strefa przepełniona naturą, która swoimi
warunkami przyciąga masowo szczególnie tych, którzy lubią integracje na świeżym powietrzu. To
właśnie oni królują 13 maja, a cała zieleń tańczy w rytm góralskich hitów zespołu Baciary. Co więcej,
wejście na tę strefę jest darmowe dla wszystkich studentów posiadających ważną legitymację, a dla
mieszkańców i absolwentów po wcześniejszym uzupełnieniu formularza.

Strefa Plaża AGH – to prawdziwa plaża w środku miasta. Można poczuć się tam jak na wakacjach,
ponieważ cała pokryta jest piaskiem. Ta strefa będzie ostatnią, na której odbędą się koncerty. W
dniach 20–23 maja będzie można usłyszeć tu prawie wszystkie gatunki muzyczne zaczynając od rapu,
idąc przez pop i kończąc na rytmach disco. Nie zabraknie tutaj nawet gwiazd znanych na całym
świecie. Wystąpią m.in.: Jan Rapowanie, Kukon, Zalia, Daj To Głośniej, Big Cyc, Myslovitz, Lemon,
Dżem, Golec uOrkiestra oraz niepowtarzalni Skolim i Tommy Cash.

W tym roku do wyboru są aż trzy rodzaje biletów: studencki, krakoski i normalny. Ze zniżek mogą
skorzystać zarówno żacy, jak i posiadacze Krakowskiej Karty.

Już w piątek 15 maja, tuż po uroczystym śniadaniu z Miasteczka Studenckiego AGH wyruszy
tradycyjny, barwny korowód – nieodłączny element Juwenaliów. Swoją oryginalnością zaprasza
wszystkich do uczestnictwa, Jest to marsz pełen radości, który przemierzy ulice Serca Małopolski.
Kulminacyjnym punktem tego wydarzenia, które zakończy się na płycie Rynku Głównego, będzie
przekazanie studentom kluczy do miasta przez prezydenta Krakowa. To oznaka, że na czas trwania



studenckiego święta, władza zostanie przekazana właśnie w ich ręce. Korowód jest dowodem na to, że
Juwenalia to impreza otwarta dla każdego – lokalnego mieszkańca, przyjezdnego studenta, czy
pracownika władz.


